Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2021                                                                                                              №  191
с. Ключи

Об утверждении   схемы размещения нестационарных
торговых объектов, свободных мест для размещения
нестационарных торговых объектов при предоставлении
хозяйствующему субъекту компенсационного
(равнозначного) места, зон размещения объектов
развозной торговли на территории муниципального
образования Ключевский район Алтайского края

      В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 20.04.2021 № 43/Пр/37 "О внесении изменений в приказ управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145", Постановлением администрации района от 14.05.2021  №178 «Об утверждении Порядка  разработки и  утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края

постановляю:
    1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, свободных мест для размещения нестационарных торговых объектов при предоставлении хозяйствующему субъекту компенсационного (равнозначного) места, зон размещения объектов развозной торговли на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края (Приложение 1).
    2.  Постановление  от 10.04.2017 №113 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ключевский район» признать утратившим силу.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление по экономическому развитию и имущественным отношениям (Удотенко М.В.)
Глава района                                                                                                 Д.А. Леснов
Сайганова Раиса Николаевна
                                                                                Приложение №1 к постановлению
                                                                        №191 от 21 мая 2021г

                                                                     Схема размещения
нестационарных торговых объектов, свободных мест для размещения нестационарных торговых объектов при предоставлении хозяйствующему субъекту компенсационного (равнозначного) места, зон размещения объектов развозной торговли на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края

нестационарные торговые объекты, компенсационные места

	№
п/
п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (кв. м.) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Ключи, ул. Центральная, 20 а
	7
	киоск
	Канцелярские товары
	5 лет
	-

	2
	с. Ключи, ул. Центральная, 142 а
	10
	киоск
	Сельхозпродукция
	5 лет
	-

	3
	с. Ключи, ул. Антоновича, 34
	10
	киоск
	Сельхозпродукция
	5 лет
	-

	4
	с. Ключи, ул. Центральная, 37а
	10
	киоск
	сельхозпродукция
	5 лет
	-

	5
	с. Ключи, ул. Центральная, 8
	-
	киоски
	сельхозпродукция
	5 лет
	Компенсационные места

Зоны и маршруты развозной торговли
	№
п/
п
	Адрес (местоположение) развозной торговли
	Группы реализуемых товаров
	Количество дней для развозной торговли
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	5
	6
	7

	1
	с. Ключи, ул. Центральная,8
	сельхозпродукция
	3
	Зона развозной торговли

	2
	с. Красный Яр
	Продовольственные товары
	2
	Маршрут развозной торговли

	3
	с. Западный Угол
	Продовольственные товары
	2
	Маршрут развозной торговли

	4
	с. Марковка
	Продовольственные товары
	2
	Маршрут развозной торговли

	5
	с. Петровка
	Продовольственные товары
	2
	Маршрут развозной торговли

	6
	с. Слава
	Продовольственные товары
	2
	Маршрут развозной торговли